Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ă Н У

  №    2014.02.26
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Глава
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                26.02.2014      № 1
г. Мариинский  Посад

О возложении функций по осуществлению
согласования заключения контракта
с единственным  поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) заказчиком, уполномоченным
органом, уполномоченным учреждением,
в порядке и в случаях, установленных
действующим законодательством в сфере закупок.

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления  закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок,  в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013  г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Мариинско-Посадского района постановляю:

1. До принятия Мариинско-Посадским районным Собранием депутатов решения об определении уполномоченного органа местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, возложить на Контрольно-счетный орган Мариинско-Посадского района функции по осуществлению согласования заключения контракта с единственным  поставщиком (подрядчиком, исполнителем) заказчиком, уполномоченным органом, уполномоченным учреждением, в порядке и в случаях, установленных действующим законодательством в сфере закупок.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Посадский вестник

Глава Мариинско-Посадского района
 В.И.Морозов